ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.11.2024  № 1502-рп

 г. Тверь

О назначении стипендии

имени С.Я. Лемешева

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области

от 06.05.2017 № 145-пп «О стипендии имени С.Я. Лемешева»:

1. Назначить стипендию на 2024/25 учебный год:

1) в размере 5 000 (пять тысяч) рублей в месяц Седову Владимиру

Андреевичу, обучающемуся государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Тверской музыкальный

колледж имени М.П. Мусоргского», г. Тверь;

2) в размере 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей в месяц Макарушкину

Даниилу Олеговичу, обучающемуся муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 2»,

г. Тверь.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                               И.М. Руденя